香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3606）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條刊發。

茲載列福耀玻璃工業集團股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站

(http://www.sse.com.cn) 刊發的《非經營性資金佔用及其他關聯資金往來情況

匯總表的專項審計報告》，僅供參閱。

承董事局命

福耀玻璃工業集團股份有限公司

曹德旺

董事長

中國福建省福州市，2025 年 3 月 18 日

於本公告日期，本公司董事局成員包括執行董事曹德旺先生、曹暉先生、葉舒先
生及陳向明先生；非執行董事吳世農先生及朱德貞女士；獨立非執行董事劉京先
生、薛祖雲先生及達正浩先生。

关于福耀玻璃工业集团股份有限公司

非经营性资金占用及其他关联资金往来情况

汇总表的专项审计报告

目 录

1、 专项审计报告

2、 附表

委托单位：福耀玻璃工业集团股份有限公司

审计单位：安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

联系电话：+86 10 5815 3000（审计单位）

附表 2

关于福耀玻璃工业集团股份有限公司

2024 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况表

单位：万元

非经营性资金占用
资金占用方

名称

占用方与上市公

司的关联关系

上市公司核

算的会计科

目

2024 年期

初占用资

金余额

2024 年度占用

累计发生金额

(不含利息)

2024 年度占

用资金的利

息(如有)

2024 年度

偿还累计

发生金额

2024 年期

末占用资

金余额

占用形成

原因
占用性质

现控股股东、实际

控制人及其附属企

业

不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

小计 / / /      / /

前控股股东、实际

控制人及其附属企

业

不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

小计 / / /      / /

其他关联方及其附

属企业
不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

小计 / / /      / /

总计 / / /      / /

其他关联资金往来
资金往来方名

称

往来方与上市公

司的关系

上市公司核

算的会计科

目

2024 年期

初往来资

金余额

2024 年度往来

累计发生金额

（不含利息）

2024 年度往

来资金的利

息（如有）

2024 年度

偿还累计

发生金额

2024 年期

末往来资

金余额

往来形成

原因
往来性质

控股股东、实际控

制人及其附属企业
不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

      香港福耀 子公司 其他应收款 641,550 180,790 - 741,214 81,126 资金周转 非经营性往来

上市公司的子公司

及其附属企业

上海汽车玻璃 子公司 其他应收款 373,386 1,307,712 - 1,244,268 436,830 资金周转 非经营性往来

福耀美国 子公司 长期应收款 313,693 60,887 - 64,882 309,698 资金周转 非经营性往来

福耀美国 子公司 其他应收款 36,837 1,372 6,672 4,994 39,887 资金周转 非经营性往来

广州汽车玻璃 子公司 其他应收款 295,267 949,307 - 845,759 398,815 资金周转 非经营性往来

苏州汽车玻璃 子公司 其他应收款 93,592 719,709 - 737,542 75,759 资金周转 非经营性往来

天津汽车玻璃 子公司 其他应收款 70,810 604,134 - 526,872 148,072 资金周转 非经营性往来

长春汽车玻璃 子公司 其他应收款 50,383 497,014 - 466,732 80,665 资金周转 非经营性往来

湖北汽车玻璃 子公司 其他应收款 48,994 460,629 - 465,262 44,361 资金周转 非经营性往来

福耀香港 子公司 其他应收款 41,584 1,420 - 799 42,205 资金周转 非经营性往来

万盛汽车玻璃 子公司 其他应收款 38,920 351,257 - 384,260 5,917 资金周转 非经营性往来

三锋控股 子公司 其他应收款 35,488 11,723 - 15,312 31,899 资金周转 非经营性往来

福耀铝件 子公司 其他应收款 22,369 129,816 - 130,806 21,379 资金周转 非经营性往来

重庆汽车玻璃 子公司 其他应收款 18,169 311,932 - 312,386 17,715 资金周转 非经营性往来

通辽精铝 子公司 其他应收款 16,574 18,686 - 16,657 18,603 资金周转 非经营性往来

沈阳汽车玻璃 子公司 其他应收款 15,399 183,731 - 172,771 26,359 资金周转 非经营性往来

福清汽车玻璃 子公司 其他应收款 14,372 1,456,418 - 1,456,395 14,395 资金周转 非经营性往来

郑州汽车玻璃 子公司 其他应收款 13,911 363,021 - 355,671 21,261 资金周转 非经营性往来

福耀饰件 子公司 其他应收款 12,648 96,918 - 91,224 18,342 资金周转 非经营性往来

海南文昌硅砂 子公司 其他应收款 10,190 37,297 - 37,660 9,827 资金周转 非经营性往来

厦门精密 子公司 长期应收款 7,500 - - - 7,500 资金周转 非经营性往来

厦门精密 子公司 其他应收款 - 33,699 - 33,699 - 资金周转 非经营性往来

本溪浮法 子公司 其他应收款 7,276 531,474 - 533,000 5,750 资金周转 非经营性往来

福清机械制造 子公司 其他应收款 7,230 97,027 - 97,829 6,428 资金周转 非经营性往来

通辽浮法 子公司 其他应收款 6,186 480,435 - 480,284 6,337 资金周转 非经营性往来

通辽硅业 子公司 其他应收款 2,206 6,250 - 1,329 7,127 资金周转 非经营性往来

福建高性能 子公司 其他应收款 1,482 3,536 - 2,604 2,414 资金周转 非经营性往来

重庆浮法 子公司 其他应收款 861 339,673 - 339,952 582 资金周转 非经营性往来

福州模具 子公司 其他应收款 840 40,544 - 40,322 1,062 资金周转 非经营性往来

苏州科技 子公司 其他应收款 257 747 - 614 390 资金周转 非经营性往来

江苏饰件 子公司 其他应收款 25 4,783 - 4,808 - 资金周转 非经营性往来

长春铝件 子公司 其他应收款 5 83,958 - 45,484 38,479 资金周转 非经营性往来

上海巴士玻璃 子公司 其他应收款 - 903 - 903 - 资金周转 非经营性往来

福建汽销 子公司 长期应收款 - 198,415 - 187,076 11,339 资金周转 非经营性往来

上海汽车饰件 子公司 其他应收款 - 349 - 349 - 资金周转 非经营性往来

长春巴士玻璃 子公司 其他应收款 - 371 - 371 - 资金周转 非经营性往来

成都中转库 子公司 其他应收款 - 93 - 93 - 资金周转 非经营性往来

福建配套汽玻 子公司 其他应收款 - 7,941 - 921 7,020 资金周转 非经营性往来

安徽配套汽玻 子公司 其他应收款 - 1,058 - 2 1,056 资金周转 非经营性往来

安徽配件汽玻 子公司 其他应收款 - 41 - 1 40 资金周转 非经营性往来

安徽浮法 子公司 其他应收款 - 6,854 - 7 6,847 资金周转 非经营性往来

关联自然人 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

其他关联方及其附

属企业
不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

总计 / / / 2,198,004 9,581,924 6,672 9,841,114 1,945,486 / /